写

                                             令和７年１２月１０日

二宮町議会議長

前田 憲一郎 殿

                      教育福祉常任委員会

委員長  小笠原 陶子

委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託された事件について審査した結果、次のとおり決定したから、二宮

町議会会議規則第７２条の規定により報告します。

記

議案番号

件     名

審査結果

第５５号

二宮町乳児等通園支援事業の設備及び運営に関

する基準を定める条例

原案可決

すべきもの

  写

                                             令和７年１２月１０日

二宮町議会議長

前田 憲一郎 殿

                     教育福祉常任委員会

委員長  小笠原 陶子

委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託された事件について審査した結果、次のとおり決定したから、二宮

町議会会議規則第７２条の規定により報告します。

記

議案番号

件     名

審査結果

第５６号

二宮町特定乳児等通園支援事業の運営に関する

基準を定める条例

原案可決

すべきもの

  写

                                             令和７年１２月１０日

二宮町議会議長

前田 憲一郎 殿

                      教育福祉常任委員会

委員長  小笠原 陶子

委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託された事件について審査した結果、次のとおり決定したから、二宮

町議会会議規則第７２条の規定により報告します。

記

議案番号

件     名

審査結果

第６０号

二宮町家庭的保育事業等の設備及び運営に関す

る基準を定める条例の一部を改正する条例

原 案 可 決

すべきもの

    写

                                             令和７年１２月１０日

二宮町議会議長

前田 憲一郎 殿

                      教育福祉常任委員会

委員長  小笠原 陶子

委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託された事件について審査した結果、次のとおり決定したから、二宮

町議会会議規則第７２条の規定により報告します。

記

議案番号

件     名

審査結果

第６１号

二宮町放課後児童健全育成事業の設備及び運営に

関する基準を定める条例の一部を改正する条例

原 案 可 決

すべきもの

  写

                                             令和７年１２月１０日

二宮町議会議長

前田 憲一郎 殿

                      総務建設経済常任委員会

委員長  浜井 直彦

委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託された事件について審査した結果、次のとおり決定したから、二宮

町議会会議規則第７２条の規定により報告します。

記

議案番号

件     名

審査結果

第６２号

二宮町火災予防条例の一部を改正する条例
原 案 可 決

すべきもの

写

                                             令和７年１２月１０日

二宮町議会議長

前田 憲一郎 殿

                      教育福祉常任委員会

委員長  小笠原 陶子

委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託された事件について審査した結果、次のとおり決定したから、二宮

町議会会議規則第７２条の規定により報告します。

記

議案番号

件     名

審査結果

第６３号

二宮町在宅障害者福祉手当支給条例を廃止する条例
原 案 可 決

すべきもの